АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября  2016 г № 60

«Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Сковородневского сельсовета
Хомутовского района Курской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы»

На основании ст.184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Администрация Сковородневского сельсовета
Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Сковородневского сельсовета
Хомутовского района Курской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района В.Н.Барышников